
ARRÊTÉ N° 06020241218332

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 115 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 18 décembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241201390461001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur prévention du
risque locatif

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

13/12/2024 01/03/
2025

V060241201390466001
Attaché
Attaché
principal
Ingénieur

Chef d projet
renouvellement urbain

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

13/12/2024 01/02/
2025

V060241201390469001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des agents d'entretien des
écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 13/12/2024 01/01/
2025

V060241201390469002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des agents d'entretien des
écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 13/12/2024 01/01/
2025

V060241201390469003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des agents d'entretien des
écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 13/12/2024 01/01/
2025

V060241201390574001
Rédacteur
Adjoint
administratif
Attaché

Responsable service
Habitat F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

16/12/2024 28/02/
2025

V060241202000667001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

08h00 COURTEUIL 60300
COURTEUIL 16/12/2024 31/01/

2025

Arrêté n° 06020241218332

Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241206001137001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 NOINTEL 60840 NOINTEL 13/12/2024 01/01/

2025

V060241211000975001 Adjoint
technique Agent espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 11/12/2024 01/01/
2025 Espaces verts

V060241211000994001 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

08h45 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 11/12/2024 16/12/

2024 Enfance

V060241211001049001 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 11/12/2024 06/01/
2025 Enfance

V060241211001049002 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 11/12/2024 06/01/
2025 Enfance

V060241211001049003 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 11/12/2024 06/01/
2025 Enfance

V060241211001049004 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 11/12/2024 06/01/
2025 Enfance

V060241211001086001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN
INFORMATIQUE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 11/12/2024 01/01/
2025 DSIT

V060241211001194001 Adjoint
administratif agent administratif

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h30 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 11/12/2024 01/01/
2025 EJS

V060241211001225001

Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Coordinateur prévention
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/12/2024 01/02/
2025 SDIS60 Prévention

V060241211001306001 Ingénieur CHARGE DE
PLANIFICATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 11/12/2024 21/02/
2025 ENERGIE

V060241211001398001 Rédacteur Chargé de recrutement
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/12/2024 02/02/

2025

V060241211001464001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SRPI DES 3FLM A
MUIRANCOURT 60640
MUIRANCOURT

11/12/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 06020241218332

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241212000242001 Rédacteur ASSISTANT.E DE
DIRECTION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

12/12/2024 19/02/
2025

Administration
générale

V060241212000384001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

AGENT ACCUEIL ET
ENTRETIEN DES LOCAUX

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

12/12/2024 01/02/
2025

PISCINES
COMMUNAUTAIRES

V060241212000487001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Coordinateur des Services
Techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

12/12/2024 01/01/
2025 Technique

V060241212000633001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire Ressources
Humaines

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

12/12/2024 10/02/
2025 Resources Humaines

V060241212000659001 Adjoint
technique

Un(e) agent(e) d'entretien
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

12/12/2024 10/02/
2025

Patrimoine et
infrastructure

V060241212000673001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

12/12/2024 06/01/
2025

centre de santé
polyvalent du Platau
Picard

V060241212000752001 Adjoint
technique Peintre polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/12/2024 01/01/
2025 DPL

V060241212000806001 Rédacteur Référent Insertion pour
l'Emploi des Jeunes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/12/2024 01/01/
2025 SARRUT

V060241212000990001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 12/12/2024 14/01/
2025

Centre Municipal de
santé

V060241212001017001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

SIVU ADDUCTION EAU
CHEPOIX BONVILLERS
60120 BONVILLERS

12/12/2024 08/01/
2025

V060241212001036001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Menuisier
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/12/2024 01/01/
2025 DARHODI

V060241212001479001 Adjoint
d'animation

Directeur - animateur
Périscolaire / ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

12/12/2024 07/01/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

Arrêté n° 06020241218332

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241213000032001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LONGUEIL ANNEL 60150

Longueil annel 13/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V060241213000037001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de basse - f/h
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

16h15
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

13/12/2024 01/01/
2025

Département
musique

V060241213000042001 Rédacteur Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LONGUEIL ANNEL 60150

Longueil annel 13/12/2024 01/01/
2025 administratif

V060241213000046001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de batterie - f/h
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

12h15
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

13/12/2024 01/01/
2025

Département
musique

V060241213000051001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de saxophone -
f/h

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
07h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

13/12/2024 01/01/
2025

Département
musique

V060241213000636001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

chargée d'accueil
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

13/12/2024 01/01/
2025 culturel

V060241213000698001 Attaché
Ingénieur

CHARGE DE MISSION
EAU-BIODIVERSITE-PCAET

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

13/12/2024 15/02/
2025

Service
Environnement - Eau

V060241213000746001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SAINT MAXIMIN 60740
SAINT MAXIMIN 13/12/2024 06/01/

2025 Petite Enfance

V060241213000995001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

13/12/2024 23/01/
2025 Petite enfance - CM

V060241213001003001 Adjoint
technique Aide auxiliaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

13/12/2024 02/01/
2025 Petite enfance - CR

V060241213001003002 Adjoint
technique Aide auxiliaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

13/12/2024 02/01/
2025 Petite enfance - CR

V060241213001019001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

13/12/2024 02/01/
2025 enfance

Arrêté n° 06020241218332

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241213001399001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 13/12/2024 15/01/
2025

Affaires générales -
état civil - élections

V060241213001585001

Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
Attaché
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé.e de mission
prévention jeunesse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 13/12/2024 15/01/
2025

Développement
Social Urbain

V060241213001586001 Attaché
Ingénieur

Chargé.e de mission
Stratégie et Action Fonciere

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 13/12/2024 15/01/
2025 Projets urbains

V060241216000243001 Attaché Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 ORROUY 60129 ORROUY 16/12/2024 02/01/

2025

V060241216000252001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 01/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000311001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000315001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000321001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000344001 Adjoint
technique Assistante éducative (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 16/12/2024 06/01/

2025
Direction de
l'Education

V060241216000357001 Adjoint
d'animation ANIMATEUR (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 16/12/2024 16/01/

2025 DASA

Arrêté n° 06020241218332

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241216000417001 Adjoint
technique

Conducteur PL ampliroll
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 01/02/
2025 Transport

V060241216000462001 Adjoint
technique

Conducteur PL ampliroll
polyvalent

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025 Transport

V060241216000529001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000566001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h00 LOUEUSE 60380 LOUEUSE 16/12/2024 02/01/

2025 Technique

V060241216000640001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000658001 Adjoint
administratif

Gestionnaire comptable
remplaçant H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 16/12/2024 14/02/

2025 Comptabilité

V060241216000665001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

16/12/2024 14/02/
2025

Exploitation
déchetteries

V060241216000682001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LIANCOURT 60332 Liancourt

cedex 16/12/2024 01/02/
2025 FINANCES

V060241216000966001 Agent de
maîtrise Agent de maîtrise

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SAINTE GENEVIEVE 60734

SAINTE GENEVIEVE 16/12/2024 01/01/
2025 technique

V060241216001040001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Adjoint administratif 1ère
classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHIRY OURSCAMP 60138

CHIRY OURSCAMP 17/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V060241216001181001 Attaché chargé de mission santé
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 16/12/2024 11/02/

2025

Arrêté n° 06020241218332

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241216001391001 Adjoint
technique Agent de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 16/12/2024 01/01/

2025 Enfance

V060241216001619001 Attaché Référent administratif DE
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

16/12/2024 01/01/
2025

Direction de
l'Education

V060241216001714001 Adjoint
administratif Adjoint administratif

Poste vacant
temporairement suite à un

temps partiel
17h30 BRENOUILLE 60870

BRENOUILLE 16/12/2024 20/01/
2025

V060241217000560001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LIHUS 60360 LIHUS 17/12/2024 01/02/

2025 Technique

V060241217000571001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 LIHUS 60360 LIHUS 17/12/2024 01/02/

2025 Technique

V060241217000833001 Attaché DIRECTEUR POLE
RESSOURCES H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 17/12/2024 03/02/
2025

RH / FINANCES /
JURIDIQUE

V060241217000846001 Adjoint
administratif

AGENT D'ACCUEIL&
MOYENS GENERAUX

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 17/12/2024 01/02/
2025 ADFI

V060241217000957001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/12/2024 15/02/

2025 Petite Enfance

V060241217000960001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/12/2024 15/02/
2025 Petite Enfance

V060241217001080001

Cadre de santé
Puéricultrice
Médecin hors-
classe
Sage-femme de
classe normale
Attaché

Chef de service territorial
PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 01/04/
2025 241217 - CSTPMI

V060241217001080002

Cadre de santé
Puéricultrice
Médecin hors-
classe
Sage-femme de
classe normale
Attaché

Chef de service territorial
PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 01/04/
2025 241217 - CSTPMI

V060241217001080003

Cadre de santé
Puéricultrice
Médecin hors-
classe
Sage-femme de

Chef de service territorial
PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 01/04/
2025 241217 - CSTPMI

Arrêté n° 06020241218332

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe normale
Attaché

V060241217001115001 Adjoint
technique agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 02h00 BEAUVOIR 60120 BEAUVOIR 17/12/2024 01/02/
2025 technique

V060241217001135001 Adjoint
d'animation

Accompagnant éducatif
petite enfance (H/F)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

17/12/2024 17/02/
2025 PETITE ENFANCE

V060241217001195001 Adjoint
d'animation

Accompagnant éducatif
petite enfance (H/F)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

17/12/2024 09/05/
2025 PETITE ENFANCE

V060241217001226001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIGNELAY MONTIGNY
60420 MAIGNELAY
MONTIGNY

17/12/2024 15/01/
2025 Administratif

V060241217001231001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CUISE LA MOTTE 60350

CUISE LA MOTTE 17/12/2024 17/12/
2024 Technique

V060241217001231002
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CUISE LA MOTTE 60350

CUISE LA MOTTE 17/12/2024 17/12/
2024 Technique

V060241217001275001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CUISE LA MOTTE 60350

CUISE LA MOTTE 17/12/2024 17/12/
2024 Technique

V060241217001286001
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Responsable médiathèque Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CUISE LA MOTTE 60350

CUISE LA MOTTE 17/12/2024 17/12/
2024

V060241217001292001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Responsable adjoint
MALICE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

17/12/2024 01/02/
2025

MALICE
Bibliothèque

V060241217001328001 Adjoint
d'animation

Responsable du pôle
jeunesse 12-15 ans - 16/25

ans

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CLERMONT 60600 Clermont 17/12/2024 01/01/

2025 Jeunesse

V060241217001335001
Infirmier en
soins généraux
Assistant socio-
éducatif

Évaluateur autonomie APA-
PCH (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 06/01/
2025 241217 - DM

Arrêté n° 06020241218332

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241217001367001
Assistant socio-
éducatif
Educateur de
jeunes enfants

Référent enfance famille (h/
f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 06/01/
2025 241217 - EG

V060241217001384001
Médecin de
2ème classe
Médecin de 1ère
classe

Médecin au centre de santé
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

17/12/2024 01/01/
2025

Pôle des services à la
population - services
Santé

V060241217001394001 Adjoint
technique Jardinier - élagueur (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 01/04/

2025 241217 - BP25 JE

V060241217001411001 Adjoint
technique Jardinier (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 01/04/

2025 241217 - BP25 J

V060241217001450001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 AGNETZ 60600 AGNETZ 17/12/2024 01/01/
2025 Technique

V060241217001452001 Rédacteur Chargé de communication
et de diffusion (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/12/2024 13/01/
2025 241217 - MLT

V060241217001584001
Attaché
Attaché
principal

Manager/animateur de
centre-ville

Poste créé suite à un
nouveau besoin 11h40 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 17/12/2024 01/01/
2025

Direction générale
des services

V060241217001785001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Assistant(e) / Gestionnaire
Comptable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BRESLES 60510 BRESLES 17/12/2024 06/01/

2025 Comptabilité

V060241217001797001 Adjoint
technique agent polyvalent H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
27h40 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 17/12/2024 01/01/
2025

Scolaire - Propreté
des locaux

V060241217001911001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent du service
population et chargé(e) de

communication

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 17/12/2024 01/02/
2025

Service à la
population

V060241217001920001 Animateur Animateur (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h47 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/12/2024 16/01/
2025

Politique de la Ville -
animation

V060241217001925001 Adjoint
technique

Agent de propreté urbaine
F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/12/2024 01/02/
2025

V060241218000111001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/12/2024 01/02/
2025

V060241218000128001
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent de surveillance de la
voie publique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CLERMONT 60600 Clermont 18/12/2024 01/01/

2025 Police municipale

V060241218000154001
Agent de
maîtrise
principal

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 ESPACES VERTS

Arrêté n° 06020241218332

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241218000201001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 TECHNIQUES

V060241218000201002
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 TECHNIQUES

V060241218000201003
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 TECHNIQUES

V060241218000201004
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 TECHNIQUES

V060241218000214001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Technicien support
utilisateurs F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

18/12/2024 18/01/
2025

V060241218000220001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 ANIMATION

V060241218000240001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 ANIMATION

V060241218000240002
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 ANIMATION

V060241218000253001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024

SECRETARIAT
GENERAL

V060241218000302001 Rédacteur
CONSEILLERE EN

INSERTION
PROFESSIONNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/12/2024 01/01/
2025 MDS CLERMONT

V060241218000315001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation de
pause méridienne et

d'accompagnement de
transport scolaire et de

pédibus

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h55 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 18/12/2024 01/01/
2025

Accueils de Loisirs et
Education

V060241218000400001 Assistant de
conservation

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/12/2024 20/12/
2024 BIBLIOTHEQUE

Arrêté n° 06020241218332

Page 11/11


	Arrêté n° 06020241218332
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-19T16:33:03+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 375d087cd7d9f2fadbbf844b9a00280cabab4940
	DGA par délégation de DGS




